Директору

                     МОУ «Аннинская школа»

Е.Ю. Пучковой

от………………………………………..

………………………………………….

Место проживания: …………………

………………………………………….

………………………………………….

…… …………………………………….

Место регистрации (прописки):

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

дом. или раб. телефон

………………………………………….

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ……………………………………

………………………………………………………………………………………
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

………………………………………………………………………………………

в ………. класс Вашей школы.

С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом и

образовательной программой  школы ознакомлен(а).

____________________ /__________________________/

____________________/ __________________________/
(подпись родителей или законных представителей)

«……..»……………………….20 ___ года

		2025-02-20T11:33:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АННИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"